EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Pirapozinho – SP, no uso de suas atribuições legais

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e
que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar
a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição

poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue
o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital
de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirapozinho - SP, 14 de abril de 2022.

LUCAS PADOVAN DOS SANTOS PAVANI
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

554099
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA
DA COMUNIDADE I

CAROLINA ESTER DE OLIVEIRA VIANA DEFERIDO

556094
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA
DA COMUNIDADE I

MARIANE GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

554746
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA
DA COMUNIDADE I

MILENA BATISTA DA SILVA DEFERIDO

553600
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA
DA COMUNIDADE I

ROSELI RIBEIRO DE CARVALHO DEFERIDO

554745
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS -
ÁREA DA COMUNIDADE I

MILENA BATISTA DA SILVA DEFERIDO

555485 ALMOXARIFE TAINA DA SILVA GOMES DEFERIDO
* ALMOXARIFE TAYNARA ASSUNÇÃO DE SOUZA DEFERIDO

553602 ASSISTENTE SOCIAL CAMILA SOUSA FLORES DEFERIDO
* ASSISTENTE SOCIAL CIBELE DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO

554133 ASSISTENTE SOCIAL DAYANE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO
554962 ASSISTENTE SOCIAL JOEVILYN DOS SANTOS BARROS DEFERIDO

* ASSISTENTE SOCIAL MARISA CORREIA DE SOUZA DEFERIDO
554904 ASSISTENTE SOCIAL PRISCILA FERNANDA CRESPO DEFERIDO
555431 ASSISTENTE SOCIAL SANDRA VIRGINIA DE SOUZA CHIMENES DEFERIDO
553618 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALVARO MURILO RIBEIRO ALVES DEFERIDO

555169 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA
SILVA

DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIEL PAULO DA SILVA DEFERIDO
555528 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JORGE GABRIEL DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

555604 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LETICIA BEATRIZ PEREIRA DO
NASCIMENTO

DEFERIDO

556136 AUXILIAR ADMINISTRATIVO REGIANE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
553859 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ROSANA DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO
556475 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TALES DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAYNARA ASSUNÇÃO DE SOUZA DEFERIDO
* AUXILIAR DE SERVOÇOS GERAIS VERONICA DA SILVA JESUS DEFERIDO
* BORRACHEIRO RAPHAEL TAYSON PACHECO GABRIEL DEFERIDO

556071 CONTADOR LUCAS EMANOEL MOREIRA DE SOUZA DEFERIDO

555612 COVEIRO
LETICIA BEATRIZ PEREIRA DO
NASCIMENTO

DEFERIDO

* DIRETOR DE ESCOLA IRACI PEREIRA ASSUNÇÃO DA SILVA DEFERIDO
555396 DIRETOR DE ESCOLA LUCILENE DA SILVA NUNES DEFERIDO
555276 ENFERMEIRO GEOVANA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO
554539 ENFERMEIRO JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO
555990 ENFERMEIRO JULIANA FERREIRA SILVA DEFERIDO
555462 ENFERMEIRO OSWALDO DE GODOY BUENO JUNIOR DEFERIDO
554488 ENFERMEIRO ROSIANE ARAUJO DA SILVA DEFERIDO
555028 ENFERMEIRO DE ESF ANA CAROLINE FRAGOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO
554462 ENGENHEIRO CIVIL FRANCISCO RABELO DOS SANTOS DEFERIDO
553340 FISIOTERAPEUTA LUCAS PINTO DOS SANTOS DEFERIDO

* FISIOTERAPRUTA MARIO LUIZ RODRIGUES FAUSTINO DEFERIDO
554059 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DHESIANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
556371 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR LUCIRENE GOMES DE SOUSA DEFERIDO

555194 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR TAINA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
* MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR TAYNARA ASSUNÇÃO DE SOUZA DEFERIDO

553347 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA JOAO MATHEUS MELO DE SOUSA DEFERIDO
553349 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO WILLIAN SOUZA BETINI DE OLIVEIRA DEFERIDO
556491 NUTRICIONISTA MARIANA BARROS YAMADA DEFERIDO
555255 OPERADOR DE MÁQUINA THULIO PAULO CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

* OPERARIO KELLY CRISTINA LEAL DEFERIDO
555646 ORIENTADOR SOCIAL MARIA ALICE DELACQUA PERRUD DEFERIDO

* ORIENTADOR SOCIAL TAYNARA ASSUNÇÃO DE SOUZA DEFERIDO
556069 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL MARIANE GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

553828 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
VICTORIA CATARINA MARQUES DIAS DA
COSTA

DEFERIDO

555636 PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL YARA BEATRIZ GONCALVES DA SILVA DEFERIDO

554792
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

ADRIANA VALENTIM FRANCO DEFERIDO

*
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

ALINE CRISTINA FERREIRA LINO DEFERIDO

*
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

AMANDA LAUISE DO NASCIMENTO
ALVES

DEFERIDO

553394
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

GEISA RODRIGUES CRUZ DEFERIDO

553410
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

GISELE RODRIGUES TEIXEIRA DEFERIDO

*
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

GUIOMAR DE BARROS URIAS DEFERIDO

*
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

IRACI PEREIRA ASSUNÇÃO DA SILVA DEFERIDO

555111
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA DEFERIDO

555395
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

LUCILENE DA SILVA NUNES DEFERIDO

553441
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

MICHELE DE JESUS DA SILVA TORRES DEFERIDO

553980
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

MIRIAM MIRANDA DA SILVA LIMA DEFERIDO

553647
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

MONALISA AMANCIO DE SOUZA DEFERIDO

554324
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

TACIMARA SILVA GOMES DEFERIDO

554317
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

TAMIRES RODRIGUED DE SOUZA DEFERIDO

554635
PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

VIVIANE BRITO DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

553300 PROFESSOR DE CORTE E COSTURA EDMARCIA PEREIRA DEFERIDO
556090 PROFESSOR DE CORTE E COSTURA MARIANE GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

554583 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)
ANDREIA APARECIDA PEREIRA
AZEVEDO

DEFERIDO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)
DANIELA CRISTINA MAGRO DOS
SANTOS

DEFERIDO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) IRACI PEREIRA ASSUNÇÃO DA SILVA DEFERIDO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)
JACQUELINE SOLANGE DOMINGOS
ALVES

DEFERIDO

555295 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) JOSEFINA NAIR PEREIRA VIEIRA INDEFERIDO**
555393 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) LUCILENE DA SILVA NUNES DEFERIDO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I)
MARIA JOSÉ PIRONDI PINTO DE
ALMEIDA

DEFERIDO

553435 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) MICHELE DE JESUS DA SILVA TORRES DEFERIDO
553648 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) MONALISA AMANCIO DE SOUZA DEFERIDO

* PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) SIMEIA DOS SANTOS MACHADO ALVES DEFERIDO
554575 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) TATIANA MARIA SANTOS DE LIMA DEFERIDO
553775 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) THIAGO WILLIAM ALVES DEFERIDO
554164 PSICÓLOGO - 20 TAMIRES MIRALHA LAMBERTI DEFERIDO
556350 PSICÓLOGO ESCOLAR GEOVANA DA SILVA LIMA DEFERIDO
555148 PSICOPEDAGOGO JOSEFINA NAIR PEREIRA VIEIRA INDEFERIDO**

553767 SERVIÇOS GERAIS
ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA
SILVA

DEFERIDO

554562 SERVIÇOS GERAIS BRUNA CAMILA DA SILVA BETINI DEFERIDO
554437 SERVIÇOS GERAIS CILENE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO
555163 SERVIÇOS GERAIS DONIZETE MARTINS FERREIRA DEFERIDO
553291 SERVIÇOS GERAIS EDMARCIA PEREIRA DEFERIDO

* SERVIÇOS GERAIS ESQUIS SIMONE FERREIRA DEFERIDO
554163 SERVIÇOS GERAIS GISLAINE LAVINIA DA SILVA DEFERIDO

* SERVIÇOS GERAIS TAYNARA ASSUNÇÃO DE SOUZA DEFERIDO
556246 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO FRANCISCO RABELO DOS SANTOS DEFERIDO
554429 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO GABRIELA GARCIA DE SOUZA DEFERIDO
555461 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO LUCIA FERNANDA STEFANIA SANTOS DEFERIDO

* SUPERVISOR ADMINISTRATIVO MATEUS CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDO
555915 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO PAULA SOUZA DEFERIDO

555876 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
RAYANE FERNANDA APARECIDA
TOCUNDUVA DOS SANTOS

DEFERIDO

555122 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO TUANE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
554628 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO VIVIANE BRITO DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO

* TECNICO DE SEGURANÇA DE TRABALHO WILDES LISBOA FERNANDES DEFERIDO

555609 TÉCNICO DE SEGURANÇA DE TRABALHO
LETICIA BEATRIZ PEREIRA DO
NASCIMENTO

DEFERIDO

554436 TÉCNICO EM ENFERMAGEM EVELYN ROZEMBRA PEREIRA INDEFERIDO**
* TECNICO EM RADIOLOGIA MAYARA CALDEIRA DA SILVA DEFERIDO

555930 VARREDOR MARLENE MISTRINEIRO DA SILVA DEFERIDO

558346 VIGIA
NEIDE APARECIDA GALINA
NASCIMENTO

DEFERIDO

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br até o momento.
** Candidato não informou o Número de Inscrição Social do CadÚnico.